[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1474 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de limpeza e de capina da Rua Coronel Brito Filho, na altura do número 1063, no bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

A rua necessita de cuidados no que tange à limpeza em toda a sua extensão, uma vez que a sujeira e o mato alto têm causado grande desgaste e transtorno aos moradores do local.

Sala das Sessões, 31 de outubro de 2017.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

31 de outubro de 2017
)